
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２６年５月２４日～平成２６年８月１９日） 



１ 一般会計    

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 立 第 二 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
千ヶ瀬町２丁目地内 指名競争入札 30,493,800 円

２ 
青 梅 市 立 霞 台 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
新町１丁目地内 指名競争入札 28,514,160 円

３ 
青 梅 市 立 霞 台 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
師岡町４丁目地内 指名競争入札 27,114,480 円

４ 
青 梅 市 立 新 町 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
新町５丁目地内 指名競争入札 26,640,360 円

５ 
青 梅 市 立 第 四 小 学 校

既 存 屋 内 運 動 場 解 体 工 事
東青梅６丁目地内 指名競争入札 14,386,680 円

６ 
青 梅 市 立 成 木 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
成木３丁目地内 指名競争入札 13,979,520 円

７ 
青 梅 市 立 第 四 小 学 校

既 存 校 舎 等 改 修 工 事
東青梅６丁目地内

公 募 型

指名競争入札
11,415,600 円

８ 
青 梅 市 立 西 中 学 校 外 ４ 校

情 報 通 信 設 備 工 事 
梅郷６丁目地内外 随 意 契 約 36,275,040 円

９ 
青 梅 市 防 災 行 政 無 線 子 局

（固定系）デジタル化整備工事 
二俣尾４丁目地内外 指名競争入札 19,249,920 円

 計   208,069,560 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

30,024,000 円 98.46%
平 26.6.3 

～平 26.9.30

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

27,648,000 円 96.96%
平 26.6.3 

～平 26.9.30

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

26,244,000 円 96.79%
平 26.6.3 

～平 26.9.30

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

26,244,000 円 98.51%
平 26.6.3 

～平 26.9.30

株 式 会 社

岩 沢 設 備 工 業

― 

（市内） 
教 育 費

12,938,400 円 89.93%
平 26.6.13 

～平 26.9.19

株 式 会 社

藤 原 土 建

― 

（市外） 
教 育 費

13,392,000 円 95.80%
平 26.6.17 

～平 26.9.30

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

11,340,000 円 99.34%
平 26.6.20 

～平 26.8.29

島 崎 建 設

株 式 会 社

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

36,072,000 円 99.44%
平 26.6.23 

～平 26.9.8

ＮＥＣフィール

ディング株式会

社 立 川 支 店

― 

（市外） 
教 育 費

17,820,000 円 92.57%
平 26.8.19 

～平 27.3.18 

埼 玉 田 中 電 気

株 式 会 社

― 

（市外） 
消 防 費

201,722,400 円



２ 下水道事業特別会計    

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 長 淵 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ６ の １ 工 事

長淵６丁目地内 随 意 契 約 20,964,960 円

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北岸第一排水区二俣尾地区

枝 線 布 設 ２ ６ の １ 工 事

二俣尾５丁目地内
公 募 型

指名競争入札
33,335,280 円

３ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 沢 井 地 区

枝 線 布 設 ２ ６ の １ 工 事

沢井３丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

25,780,680 円

 計   80,080,920 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

20,952,000 円 99.94%
平 26.7.8 

～平 26.10.31

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

33,264,000 円 99.79%
平 26.8.5 

～平 26.12.22

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ａ 

（市内） 

24,840,000 円 96.35%
平 26.8.5 

～平 26.12.8

長 野 土 木

有 限 会 社

土木Ｂ 

（市内） 

79,056,000 円


